



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2021 № 753-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 30.10.2020 № 2382-адм «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в границах проспекта Гагарина – улицы 2-я Киевская – до пересечения с улицей Марии Октябрьской – вдоль реки Ясенной»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложения № 3, 4, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от 30.10.2020 № 2382-адм «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске в границах проспекта Гагарина – улицы 2-я Киевская – до пересечения с улицей Марии Октябрьской – вдоль реки Ясенной» (в редакции постановления Администрации города Смоленска от 24.02.2021 № 380-адм), следующие изменения:

1.1. В текстовой части проекта межевания территории приложения № 3:

1.1.1. В таблице «Экспликация земельных участков (образуемые и изменяемые)»:

1.1.1.1. В графе 4: в строке 1 цифры «15057» заменить цифрами «15016», в строке 17 цифры «7128» заменить цифрами «7110», в строке 18 цифры «6154» заменить цифрами «6166», в строке 20 цифры «4223» заменить цифрами «4281»,

в строке 22 цифры «15738» заменить цифрами «15762», в строке 44 цифры «1048» заменить цифрами «1012».

1.1.1.2. В графе 6: в строке 1 цифры «67:27:0000000:3266», «67:27:0030708:38» исключить, в строке 17 цифры «67:27:0030708:38», «67:27:0000000:2565» исключить, в строке 44 цифры «67:27:0030708:774», «67:27:0030708:38» исключить.

1.1.2. В подразделе 3:

1.1.2.1. Пункты 10, 11 изложить в следующей редакции:

«10. через земельный участок № 1 (по Экспликации) площадью 680 кв. м,
11. через земельный участок № 22 (по Экспликации) площадью 168 кв. м.».

1.1.2.2. Дополнить пунктом 19 следующего содержания:

«19. через земельный участок № 17 (по Экспликации) площадью 3 кв. м.».

1.2. В чертеже межевания территории приложения № 4:

1.2.1. В таблице «Экспликация земельных участков»:

1.2.1.1. В графе «S по проекту, кв. м.»: в строке 1 цифры «15057» заменить цифрами «15016», в строке 17 цифры «7128» заменить цифрами «7110», в строке 18 цифры «6154» заменить цифрами «6166», в строке 20 цифры «4223» заменить цифрами «4281», в строке 22 цифры «15738» заменить цифрами «15762», в строке 44 цифры «1048» заменить цифрами «1012».

1.2.1.2. В графе «Примечание»: в строке 1 цифры «67:27:0000000:3266», «67:27:0030708:38» исключить, в строке 17 цифры «67:27:0030708:38», «67:27:0000000:2565» исключить, в строке 44 цифры «67:27:0030708:774», «67:27:0030708:38» исключить.

1.2.2. В таблице «Экспликация сервитутов»:

1.2.2.1. В графе «S сервитута, кв. м.»: в строке 10 цифры «720» заменить цифрами «680», в строке 11 цифры «159» заменить цифрами «168».

1.2.2.2. Дополнить строкой 19 следующего содержания:

19	Зона действия сервитута для прохода и проезда через земельный участок 17	3
----	--	---

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.